



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Ejvind Hviid Holding ApS

Skolevej 4, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 34 60 34 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/6 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejvind Hviid Holding ApS Skolevej 4 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 34 60 34 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejvind Hviid
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S, Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 395.026 mod et overskud i 2018 på t.kr. 912. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 6.043.882.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-8.500	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	427.841	942
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.688	-18
Resultat før skat	396.653	915
Skat af årets resultat	-1.627	-3
Årets resultat	395.026	912
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.841	442
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	0	362
Disponeret fra overført resultat	-143.415	0
Disponeret i alt	395.026	912

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.859.439	4.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.859.439</u>	<u>4.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.859.439</u>	<u>4.932</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.945	261
Tilgodehavende selskabsskat	160.296	0
Tilgodehavender i alt	<u>450.241</u>	<u>261</u>
Likvide beholdninger	<u>830.053</u>	<u>1.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.280.294</u>	<u>1.286</u>
Aktiver i alt	<u>6.139.733</u>	<u>6.218</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.709.439	3.282
Overført resultat	2.143.843	2.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>6.043.882</u>	<u>5.757</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	318
Selskabsskat	0	52
Anden gæld	95.851	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.851</u>	<u>461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.851</u>	<u>461</u>
Passiver i alt	<u>6.139.733</u>	<u>6.218</u>

2 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.406	12
Andre finansielle omkostninger	10.282	6
	22.688	18

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankmellemværender maksimeret til 1,2 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.